
MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES

JALISCO

Fecha
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Transferencia Concepto Cheque o Transferencia

Numero de 

cuenta Monto

04-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 1124 DE BANORTE A LA CUENTA 3962 DE INGRESOS BANCOMERTransf N° 04/05/2022 ****1124 200,000.00

04-may-22 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE)COMISION POR TRANSACCION EFECTUADATransf N° 04/05/2022 ****1124 5.00

04-may-22 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE)IVA DE COMISION POR TRANSACCION EFECTUADATransf N° 04/05/2022 ****1124 0.80

06-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 1124 DE BANORTE A LA CUENTA 3962 DE INGRESOS BANCOMERTransf N° 06/05/2022 ****1124 250,005.80

06-may-22 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE)COMISION POR MANEJO DE CUENTATransf N° 06/05/2022 ****1124 5.00

06-may-22 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE)IVA DE COMISION POR MANEJO DE CUENTATransf N° 06/05/2022 ****1124 0.80

11-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 1124 DE BANORTE A LA CUENTA 3962 DE INGRESOS BANCOMERTransf N° 11/05/2022 ****1124 600,000.00

11-may-22 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE)COMISION POR TRANSACCION EFECTUADATransf N° 11/05/2022 ****1124 5.00

11-may-22 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE)IVA DE COMISION POR TRANSACCION EFECTUADATransf N° 11/05/2022 ****1124 0.80

31-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 1124 DE BANORTE A LA CUENTA 3962 DE INGRESOS BANCOMERTransf N° 31/05/2022 ****1124 500,000.00

31-may-22 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE)COMISION POR TRANSACCION EFECTUADATransf N° 31/05/2022 ****1124 5.00

31-may-22 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO FINANCIERO BANORTE)IVA DE COMISION POR TRANSACCION EFECTUADATransf N° 31/05/2022 ****1124 0.80

31-may-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR RENTA MENSUALRef N° 31-05-22 ****1124 300.00

31-may-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR RENTA MENSUALRef N° 31-05-22 ****1124 48.00

31-may-22 TELLO MORA J HECTOR UNA FACTURA POR CONCEPTO DE HOSPITALIZACION DE LA ESPOSA DEL C. EUSEBIO LUNA FLORES, POLICIA DE LINEA DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL H. AYUNTAMIENTOCheque N° 0009 ****8919 10,000.00

02-may-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR CHEQUES PAGADOSRef N° 02-05-22 ****8919 34.00

02-may-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR CHEQUES PAGADOSRef N° 02-05-22 ****8919 5.44

04-may-22 RAMOS GUERRERO BENIGNO CUATRO FACTURAS POR CONCEPTO DE SERVICIO DE VIAJE, DE TAXI Y CONSUMO DE ALIMENTOS CORRESPONDIENTE A VIÁTICOS DEL C.BENIGNO RAMOS GUERRERO, POLICIA DE LÍNEATransf N° 04/05/2022 ****8919 2,452.00

05-may-22 TUBERIAS INDUSTRIALES SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MATERIAL DE TRABAJO DE AGUA POTABLE PAARA LA CABECERA MUNICIPALTransf N° 05/05/2022 ****8919 17,628.31

05-may-22 TUBERIAS INDUSTRIALES SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MATERIAL DE TRABAJO DE AGUA POTABLE PAARA LA CABECERA MUNICIPALTransf N° 05/05/2022 ****8919 23,260.10

09-may-22 NOYOLA RODRIGUEZ KLAREN LIZBETH CINCO FACTURAS POR CONCEPTO DE LLANTAS Y SERVICIO DE LLANTAS PARA LOS VEHICULOS DE SERVICIOS PUBLICOS, MODULO DE MAQUINARIA, SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVILTransf N° 09/05/2022 ****8919 36,934.40

10-may-22 RAMOS GUERRERO BENIGNO GASTOS A COMPROBAR DEL C. BENIGNO RAMOS GUERRERO, POLICIA DE LÍNEATransf N° 10/05/2022 ****8919 4,200.00

20-may-22 LUNA FLORES EUSEBIO GASTOS A COMPROBAR DEL C. EUSEBIOLUNA FLORES, POLICIA DE LINEA DE SEGURIDAD PÚBLICATransf N° 20/05/2022 ****8919 4,900.00

31-may-22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS SETENTA Y OCHO RECIBOS DE CFE POR CONCEPTO DE ENERGIA ELÉCTRICA PARA ALUMBRADO PÚBLICO Y BOMBAS DE AGUA POTABLE DE LAS DIFERENTES LOCALIDADES DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 31/05/2022 ****8919 467,261.00

20-may-22 DE JESUS SANDOVAL GUILLERMO UNA NÓMINA PARA LA OBRA 2.8 CONSTRUCCIÓN DE PUENTE "LAS MORADAS II" COLONIA LAS MORADASCheque N° 0001 ****9001 43,177.48

20-may-22 PANTOJA ARIAS JORGE ALBERTO UNA NÓMINA PARA LA OBRA 2.6 CONSTRUCCION DE "VADO EN CALLE LOS SAUCES" COLONIA LAS MORADASCheque N° 0002 ****9001 68,121.29

24-may-22 DE JESUS SANDOVAL GUILLERMO UNA NÓMINA PARA LA OBRA 2.8 CONSTRUCCIÓN DE PUENTE "LAS MORADAS II" COLONIA LAS MORADASCheque N° 0003 ****9001 88,591.15

24-may-22 PANTOJA ARIAS JORGE ALBERTO UNA NÓMINA PARA LA OBRA 2.6 CONSTRUCCION DE "VADO EN CALLE LOS SAUCES" COLONIA LAS MORADASCheque N° 0004 ****9001 82,640.80

11-may-22 CONSTRUCCIONES GHEC SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DEL 25% DE ANTICIPO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LA OBRA 2.7 AMPLIACIÓN DE LÍNEA DE AGUA POTABLE "PASO DEL CARRO" SPBRE LA CARRETERA FEDERAL 200Transf N° 11/05/2022 ****9001 360,116.20

16-may-22 GANDARA GARCIA JUAN CARLOS UNA FACTURA POR CONCEPTO DE FESTEGRAL PARA LA OBRA 2.6 CONSTRUCCION DE "VADO EN CALLE LOS SAUCES" COLONIA LAS MORADASTransf N° 16/05/2022 ****9001 3,555.00

18-may-22 CONSTRUCCIONES GHEC SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE ESTIMACIÓN 1 PARA LA OBRA 2.7 AMPLIACIÓN DE LÍNEA DE AGUA POTABLE "PASO DEL CARRO" SOBRE CARRETERA FEDERAL 200;Transf N° 18/05/2022 ****9001 424,897.51

04-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 3962 DE INGRESOS A LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTETransf N° 04/05/2022 ****3962 200,000.00

06-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 3962 DE INGRESOS A LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTETransf N° 06/05/2022 ****3962 250,000.00

11-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 3962 DE INGRESOS A LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTETransf N° 11/05/2022 ****3962 600,000.00

13-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 3962 DE INGRESOS A LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTETransf N° 13/05/2022 ****3962 171,426.26

31-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 3962 DE INGRESOS A LA CUENTA 6034 DE NÓMINATransf N° 31/05/2022 ****3962 763,656.39

03-may-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR TRANSACCIONES BNTCRef N° 03-05-22 ****6034 208.03

03-may-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR TRANSACCIONES BNTCRef N° 03-05-22 ****6034 33.28

03-may-22 BBVA MEXICO, S.A. COMISION POR SERVICIO BANCOMERRef N° 03-05-22 ****6034 415.00

03-may-22 BBVA MEXICO, S.A. IVA DE COMISION POR SERVICIO BANCOMERRef N° 03-05-22 ****6034 66.40

03-may-22 RODRIGUEZ PEÑA YUBAN RAMIRO PAGO A YUBAN RAMIRO RODRIGUEZ PEÑA, BRIGADISTA FORESTAL, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2022Transf N° 03/05/2022 ****6034 4,500.00

03-may-22 OLVERA PREZA JUAN DOMINGO PAGO DE NOMINA  AL C. JUAN DOMINGO OLVERA PREZA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DEL 2022, A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,JAL.Transf N° 03-05-2022 ****6034 4,279.33

13-may-22 NOMINA 6034 PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO ,OPERATIVO Y SEGURIDAD PUBLICA A  CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,JAL.Transf N° 15-05-2022 ****6034 1,132,963.45

13-may-22 NOMINA 6034 NUEVE ÓRDENES DE PAGO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS DE LA BRIGADA FORESTAL CONTRA INCENDIOS TEMPORADA 2022, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****6034 40,500.00

13-may-22 NOMINA 6034 SIETE ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE SERVICIOS MÉDICOS, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****6034 35,000.00

13-may-22 NOMINA 6034 CINCO ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****6034 17,300.00

13-may-22 NOMINA 6034 CUARENTA Y UNA ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****6034 140,431.00

17-may-22 LOPEZ LOPEZ LORENZO PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DEL 2022 AL C. LORENZO LOPEZ LOPEZ, POR CONCEPTO DE ADELANTO DE QUINCENA , A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,JAL.Transf N° 17-05-2022 ****6034 7,568.22

24-may-22 NOMINA 6034 PAGO POR CONCEPTO DE PRESTAMO PERSONAL AL C. CARLOS DIAZ GUDIÑO EMPLEADO DE SERVICIOS PUBLICOS, A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES,JAL.Transf N° 24-05-2022 ****6034 3,000.00

31-may-22 NOMINA 6034 PAGO DE SIETE ORDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE SERVICIOS MEDICOS EN EL CENTRO DE SALUD.Transf N° 31-05-2022 ****6034 35,000.00

31-may-22 NOMINA 6034 PAGO DE SIETE ORDENES DE PAGO CON RECIBO A PERSONAL DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DEL 2022.Transf N° 31-05-2022 ****6034 23,800.00

31-may-22 NOMINA 6034 PAGO DE POR CONCEPTO DE NOMINA DE CUARENTA Y DOS ORDENES  DE PAGO CON RECIBO AL PERSONAL EVENTUAL CORRESPONCIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DEL 2022.Transf N° 31-05-2022 ****6034 143,431.00

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL MES  DE MAYO DEL 2022

ADMINISTRACION 2021-2024



31-may-22 NOMINA 6034 PAGO DE SEIS ORDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2022.Transf N° 31-05-2022 ****6034 16,000.00

31-may-22 NOMINA 6034 PAGO DE NUEVE ORDENES DE PAGO CON RECIBO AL PERSONAL A BRIGADA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DEL 2022.Transf N° 31-05-2022 ****6034 40,500.00

31-may-22 NOMINA 6034 PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO,OPERATIVO Y SEGURIDAD PUBLICA,DEL 16 AL 31 DE MAYO DEL 2022.Transf N° 31-05-2022 ****6034 1,188,286.12

02-may-22 BBVA MEXICO, S.A. CHEQUE CANCELADO Cheque N° 1563 ****5709 0.00

02-may-22 BBVA MEXICO, S.A. CHEQUE CANCELADO Cheque N° 1564 ****5709 0.00

02-may-22 GOMEZ BAÑUELOS EDGAR UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PAGO DE CONCESION DE ZONA FEDERAL, CORRESPONDIENE AL MES DE ABRIL 2022Cheque N° 1565 ****5709 2,684.00

03-may-22 MORENO FIGUEROA JORGE UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EROGADO DE LA VISITA DEL PINTOR DAVID EDMUNDO, ARTISTA DE LA MINERVA VILLA EN SU PRESENTACION DEL 78 ANIVERSARIO DEL MUNICIPIOCheque N° 1566 ****5709 4,576.20

04-may-22 REYES GARCIA MARIA FERNANDA UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO DE PROGRAMACION GENERAL D Y ENLACE EMPRESARIAL 10 MBPS SIMETRICO (INTERNET)Cheque N° 1567 ****5709 2,100.00

04-may-22 REYES GARCIA MARIA FERNANDA UNA FACTURA POR CONCEPTO DE ENLACE EMPRESARIAL 10 MBPS CORRESPONDIENTE A LA MENSUALIDAD DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2021Cheque N° 1568 ****5709 4,800.00

04-may-22 CRUZ GOMEZ AURORA UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE APOYO ECONÓMICO PARA FESTEJO DEL DIA DE LAS MADRES EN LA LOCALIDAD DE YELAPACheque N° 1569 ****5709 10,000.00

05-may-22 LORENZO CRUZ GUADALUPE GASTOS A COMPROBAR DE LA C. GUADALUPE LORENZO CRUZ, DIRECTORA DE TURISMOCheque N° 1570 ****5709 20,000.00

05-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO DOS ORDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUAL MENSAUL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022Cheque N° 1571 ****5709 12,000.00

09-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO GASTOS A COMPROBAR DEL C. JUAREZ CASTRO ALFREDO, ENCARGADO DE LA HACIENDA PÚBLICA MUNICIPALCheque N° 1572 ****5709 45,000.00

09-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO PAGO DE NÓMINA EVENTUAL A LA C. SANDRA CERVANTES CASTILLON, PERSONA DE ENLACE DE PROGRAMAS EN LA REGION COSTA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2022Cheque N° 1573 ****5709 4,000.00

11-may-22 BBVA MEXICO, S.A. CHEQUE CANCELADO Cheque N° 1574 ****5709 0.00

11-may-22 CAMACHO DOMINGUEZ DAVID ABONO AL C. DAVID CAMACHO DOMINGUEZ CORRESPONDIENTE A LA  FACTURA 10 POR CONCEPTO DE APENDICECTOMIA DEL HIJO DE GILDARDO  REYNOSO SALGADO, EMPLEADO DE SERVICIOS PUBLICOSCheque N° 1575 ****5709 5,000.00

01-may-22 GASTO CORRIENTE 5709 PAGO POR CONCEPTO DE PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL DE ESTE H.AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO PERIODO PARTE PROPORCIONAL DE 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021, A CARGO DE ESTE MUNICIPIO DECheque N° 1576 ****5709 220,289.49

11-may-22 MONCAYO GARCIA OMAR NEYL PAGO DE FACTURA PROVISIONADA EN LA PÓLIZA D41 DE NOVIEMBRE 2021 POR CONCEPTO DE MATERIAL PARA LA OBRA 1.2 INSTALACIÓN DE RED DE INTERNET MUNICIPALCheque N° 1577 ****5709 70,086.04

11-may-22 PEREZ OLEA PABLO DAMIAN DOS ORDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MODULO DE MAQUINARIA PESADA DEL H. AYUNTAMIENTOCheque N° 1578 ****5709 22,000.00

12-may-22 DIAZ ROBLES CRISTINA ALEXANDRA UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EROGADO EN REUNION DE TRABAJO CON PERSONAL DE PRESIDENCIA Y REGIDORESCheque N° 1579 ****5709 5,075.00

13-may-22 VELTRAN BRAVO ANNA LILIA PAGO DE PENSION ALIMENTICIA A LA C. ANNA LILIA VELTRAN BRAVO, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Cheque N° 1580 ****5709 1,793.71

13-may-22 GONZALEZ MUNGUIA MARDIA ESTEFANY PAGO DE PENSION ALIMENTICIA A LA C. GONZALEZ MUNGUIA MARDIA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Cheque N° 1581 ****5709 1,540.20

13-may-22 PLACITO JOYA HECTOR JAVIER PAGO DE NÓMINA AL C. HECTOR JAVIER PLACITO JOYA, EMPLEADO DE PROTECCIÓN CIVIL, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Cheque N° 1582 ****5709 3,528.52

13-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO CUATRO ÓRDENES DE PAGO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Cheque N° 1583 ****5709 13,800.00

13-may-22 GOMEZ BAÑUELOS VICTOR DOS FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA DE VEHICULO Y COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL VARONIL A LA CIUDAD DE AUTLAN DE NAVARRO A PARTICIPAR EN TORNEOCheque N° 1584 ****5709 8,000.00

13-may-22 BBVA MEXICO, S.A. CHEQUE CANCELADO Cheque N° 1585 ****5709 0.00

13-may-22 SILVA DE JESUS JAIRO DANIEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. JAIRO DANIEL SILVA DE JESUS, AUXILIAR DEPORTIVOCheque N° 1586 ****5709 48,000.00

17-may-22 RODRIGUEZ ROMERO SILVERIA PAGO DE FACTURA PROVISIONADA EN LA PÓLIZA D48 DEL MES DE NOVIEMBRE 2021, POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIEMENTOSCheque N° 1587 ****5709 3,712.00

17-may-22 MENDOZA DE JESUS JOSE GABRIEL UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE SERVICIO DE SONIDO Y SOBNORIZACIONES DURANTE EL CINCO DIAS PARA EL FESTIVAL DEL FOLCLOR INTERNACIONAL 2022Cheque N° 1588 ****5709 17,400.00

18-may-22 CRUZ GORDIAN MARIA DEL REFUGIO UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE PREPRACION DE ALIMENTOS DURANTE LOS SEIS DIAS (DESAYUNO, COMIDA Y CENA) PARA PERSONAL DEL FESTIVAL DEL FOLCLOR INTERNACIONAL 2022Cheque N° 1589 ****5709 5,000.00

19-may-22 FESTIVAL VALLARTA AZTECA DEL FOLCLOR INTERNACIONAL ACUNA FACTURA POR CONCEPTO DE FESTIVAL DEL FOLCLOR INTERNACIONAL CALLARTA AZTECA LOS DIAS 4, 5, 6, 7 Y 8 DE MAYO 2022Cheque N° 1590 ****5709 50,000.00

19-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ, PRESIDENTE MUNICIPALCheque N° 1591 ****5709 30,000.00

19-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ, PRESIDENTE MUNICIPALCheque N° 1592 ****5709 30,000.00

19-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ, PRESIDENTE MUNICIPALCheque N° 1593 ****5709 40,000.00

19-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO DOS ÓRDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE SERVICIO DE ALIMENTOS, SERVICIO DE IMITACION Y SONIDO PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO 2022Cheque N° 1594 ****5709 32,000.00

20-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO TREINTA FACTURAS Y DOS ORDENES DE PAGO POR CONCEPTO DE MEDICAMENTO, CONSUMO DE ALIMENTOS, COMBUSTIBLE, BEBIDAS, PAQUETERIA  PARA LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LOS DEPARTAMENTOS DEL H, AYUNTAMIENTOCheque N° 1595 ****5709 21,322.13

20-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO TRES ORDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE APOYOS ECONÓMICOS PARA MEDICAMENTOS, ANALISIS CLINICOS Y EVENTO DEL DIA DE LAS MADRESCheque N° 1596 ****5709 15,000.00

20-may-22 GONZALEZ PLACITO MIGUEL ANGEL UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE TOLDOS Y TABLONES PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES 2022Cheque N° 1597 ****5709 15,400.00

20-may-22 PANTOJA GARCIA MIGUEL ANGEL UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE REPARACION DE ESCENARIO Y MADERA PARA LA REPARACIONCheque N° 1598 ****5709 2,558.00

24-may-22 GONZALEZ PLACITO MIGUEL ANGEL UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE MOBILIARIO PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTROCheque N° 1599 ****5709 7,730.00

27-may-22 GONZALEZ PLACITO MIGUEL ANGEL MOBILIARIO PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTROCheque N° 1599 ****5709 7,730.00

25-may-22 PEREZ OLEA PABLO DAMIAN UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE REPARACION DE MAQUINARIACheque N° 1600 ****5709 3,800.00

25-may-22 BBVA MEXICO, S.A. CHEQUE CANCELADO Cheque N° 1601 ****5709 0.00

25-may-22 OROZCO CASTELLON CESAR UNA FACTURA POR CONCEPTO DE UNA LLANTA PARA CAMIONETA PATHFINDER DE PRESIDENCIACheque N° 1602 ****5709 6,032.00

25-may-22 DIAZ ROBLES CRISTINA ALEXANDRA UN AORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EROGADO DE REUNION DE TRABAJO CON EL TEMA DEL VERTEDERO MUNICIPALCheque N° 1603 ****5709 6,165.00

31-may-22 VELTRAN BRAVO ANNA LILIA PAGO DE PENSION ALIMENTICIA A LA C. ANNA LILIA VELTRAN BRAVO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022Cheque N° 1604 ****5709 1,793.71

31-may-22 GONZALEZ MUNGUIA MARDIA ESTEFANY PAGO DE PENSION ALIMENTICIA A LA C. MARDIA STEFANY GONZALEZ MUNGUIA, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022;Cheque N° 1605 ****5709 1,540.20

31-may-22 PLACITO JOYA HECTOR JAVIER PAGO DE NÓMINA AL C. HECTOR JAVIER PLACITO JOYA, ELEMENTO DE PROTECCION CIVIL, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022Cheque N° 1606 ****5709 3,774.08

31-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO CUATRO ORDENES DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE NÓMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022Cheque N° 1607 ****5709 13,800.00

31-may-22 CARDENAS GARCIA ROSA ELENA CUATRO FACTURAS POR CONCEPTO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DEL INE QUE LABORÓ EN EL MUNICIPIOCheque N° 1608 ****5709 4,662.04

02-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTE A LA CUENTA 4806 DE ZOFEMATTransf N° 02/05/2022 ****5709 2,684.00

02-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTE A LA CUENTA 4806 DE ZOFEMATTransf N° 02/05/2022 ****5709 2,684.00

03-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ, PRESIDENTETransf N° 03/05/2022 ****5709 7,000.00

03-may-22 ARAIZA NOYOLA ELENO YAMELIK TRECE FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE, REFACCIONES, TELEFONOS, JUGUETES, BEBIDAS, PAQUETERIA Y DEMAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 03/05/2022 ****5709 11,234.58

03-may-22 DIAZ ROBLES CRISTINA ALEXANDRA UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS CON PERSONAL DE PRESIDENCIA Y REPRESENTANTE DEL CONSEJO DISTRITAL Y JEFE DE LA SADERTransf N° 03/05/2022 ****5709 1,974.00

04-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO CUATRO FACTURAS POR CONCEPTO DE AGUA PURIFICADA, COMBUSTIBLE, PINTURA VINILICA, CORRESPONDIENTE A GASTOS DEL C. ALFREDO JUAREZ CASTRO, ENCARGADO DE LA HACIENDA PUBLICATransf N° 04/05/2022 ****5709 8,618.00

04-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO CINCO FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA LAS DIVERSAS COMISIONES DEL C. ALFREDO JUAREZ CASTRO, ENCARGADO DE LA HACIENDA PÚBLICATransf N° 04/05/2022 ****5709 3,827.80

04-may-22 GONZALEZ ULLOA MA ESTHER UNA FACTURA POR CONCEPTO DE IMPRESION DE LONA Y COUCHE TAMAÑO TABLOIDE PARA EL EVENTO DEL FESTIVAL INTERNACIONAL DEL FOLCLORTransf N° 04/05/2022 ****5709 2,569.40



04-may-22 NOYOLA ORTEGA JORGE UNA FACTURA POR CONCEPTO SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS DE MODULO DE MAQUINARIATransf N° 04/05/2022 ****5709 7,772.00

04-may-22 PUBLICIDAD SIGLO XX SA DE CV DOS FACTURAS POR CONCEPTO DE IMPRESION DE LONAS PARA EL EVENTO DE DIA DEL NIÑO Y OPERATIVO DE SEMANA SANTATransf N° 04/05/2022 ****5709 8,197.20

05-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL SEIS FACTURAS POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS Y VIÁTICOS DEL C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ, PRESIDENTE MUNICIPALTransf N° 05/05/2022 ****5709 16,582.98

05-may-22 IBARRA CONTRERAS EDGAR RAMON CUATRO FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE Y MEDICAMENTO CORRESPONDIENTE A GASTOS DEL C. RAMON IBARRA CONTRERAS, SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 05/05/2022 ****5709 2,964.13

05-may-22 MONCAYO GARCIA IRIS KARINA ANTICIPO A LA C. IRIS KARINA MONCAYO GARCIA, POR CONCEPTO DE EQUIPO DE COMPUTO PARA LA OFICINA DE COTRALORIA MUNICIPAL;Transf N° 05/05/2022 ****5709 26,562.84

05-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO GASTOS A COMPROBAR DEL C. ALFREDO JUÁREZ CASTRO, ENCARGADO DE LA HACIENDA PÚBLICATransf N° 05/05/2022 ****5709 5,000.00

06-may-22 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTO;Transf N° 06/05/2022 ****5709 250,000.00

06-may-22 SILVA DE JESUS JAIRO DANIEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. JAIRO DANIEL SILVA DE JESUS, AUXILIAR DEPORTIVOTransf N° 06/05/2022 ****5709 14,000.00

09-may-22 CRUZ GORDIAN SANYA KARIMEN GASTOS A COMPROBAR DE LA C. SANYA KARIMEN CRUZ GORDIAN, DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE CULTURATransf N° 09/05/2022 ****5709 18,420.00

10-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL GASTOS A COMPROBAR DEL C.MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ, PRESIDENTE MUICIPALTransf N° 10/05/2022 ****5709 7,000.00

11-may-22 PEREZ PADILLA MARIA DEL SOL ANTICIPO A LA C. MARIA DEL SOL PEREZ PADILLA POR CONCEPTO DE MARCHA PARA LA RETROEXCAVADORATransf N° 11/05/2022 ****5709 7,500.00

11-may-22 ARAIZA NOYOLA ELENO YAMELIK ONCE FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE, MATERIAL DE LIMPIEZA, PRODUCTOS ALIMENTICIOS, REFACCIONES Y DEMAS PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 11/05/2022 ****5709 13,303.45

11-may-22 LINEA COMERCIAL GREZMAN SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE BOMBA DE TRANSFERENCIA DE COMBUSTIBLE ELECTRICO PARA CAMIONETA FORD GRISTransf N° 11/05/2022 ****5709 9,807.00

11-may-22 RODRIGUEZ SANTANA JUAN MANUEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANTANA, SINDICO MUNICIPALTransf N° 11/05/2022 ****5709 30,000.00

11-may-22 RODRIGUEZ SANTANA JUAN MANUEL DIEZ FACTURAS Y TRES ÓRDENES DE PAGO POR CONCEPTO DE AGUA, SILLAS DE OFICINA,SERVICIOS DE LABORATORIO Y DEMAS, CORRESPONDIENTE A GASTOS DEL C. JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANTANA, SÍNDICO MUNICIPALTransf N° 11/05/2022 ****5709 14,515.03

12-may-22 ARDANKA SC UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO DE MÚSICA EN VIVO, AUDIO E ILUMINACION PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES 2022Transf N° 12/05/2022 ****5709 104,400.00

12-may-22 CAMPOS VALDOVINOS ARNOLDO GASTOS A COMPROBAR DEL C. ARNOLDO CAMPOS VALDOVINOS, DIRECTOR DE PROTECCIÓN CIVILTransf N° 12/05/2022 ****5709 1,200.00

12-may-22 TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V. UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL PARA LAS OFICINAS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 12/05/2022 ****5709 2,551.00

12-may-22 ENCISO BENITEZ VICTOR UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA DE MAQUINARIA PARA REPARACIÓN DE CAMINOSTransf N° 12/05/2022 ****5709 46,400.00

12-may-22 RODRIGUEZ SANTANA JUAN MANUEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. RODRIGUEZ SANTANA JUAN MANUEL, SÍNDICO MUNICIPALTransf N° 12/05/2022 ****5709 20,000.00

12-may-22 ARELLANO VEGA ROSA VIRIDIANA UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIOS LEGALES PARA DISPUTAS LABORALES, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022Transf N° 12/06/2022 ****5709 20,000.00

13-may-22 PRAXAIR MEXICO S. DE R.L. DE C.V. UNA FACTURA POR CONCEPTO DE OXIGENO MEDICINAL CILINDRO T Y M Y PRECEDIMIENTO DE DESINFECION PARA PROTECION CIVILTransf N° 13/05/2022 ****5709 2,127.85

13-may-22 PRAXAIR MEXICO S. DE R.L. DE C.V. COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA FZ4823712Transf N° 13/05/2022 ****5709 371.00

13-may-22 GONZALEZ ULLOA MA ESTHER UNA FACTURA POR CONCEPTO DE IMPRESION DE LONA MADIDA SEGUN DISEÑO PARA FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 3,712.00

13-may-22 GOMEZ GARCIA ALICIA GASTOS A COMPROBAR DE LA C. ALICIA GOMEZ GARCIA, OFICIAL DE REGISTRO CIVILTransf N° 13/05/2022 ****5709 3,000.00

13-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTE A LA CUENTA 6034 DE NÓMINATransf N° 13/05/2022 ****5709 1,366,194.38

13-may-22 RODRIGUEZ SANTANA JUAN MANUEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANTANA; SINDICO MUNICIPALTransf N° 13/05/2022 ****5709 30,000.00

13-may-22 SILVA DE JESUS JAIRO DANIEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. JAIRO DANIEL SILVA DE JESUS, AUXILIAR DEPORTIVOTransf N° 13/05/2022 ****5709 27,000.00

13-may-22 CAJA POPULAR TOMATLAN SC DE AP DE R.L DE CVPAGO A CAJA POPULAR TOMATLAN SC DE AP DE RL DE CV POR CONCEPTO DE CRÉDITOS DE EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022;Transf N° 13/05/2022 ****5709 45,650.00

13-may-22 CAJA SOLIDARIA TALPENSE SC DE AP DE RL DE CVPAGO A CAJA SOLIDARIA TALPENSE SC DE AP DE RL DE CV POR CONCEPTO DE CREDITOS DE EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 202;Transf N° 13/05/2022 ****5709 49,868.00

13-may-22 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENRPAGO A TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV POR CONCEPTO DE TARJETAS DE VALES DE DESPENSA PARA PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO, CORESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 86,498.80

13-may-22 SISTEMA DIF CABO CORRIENTES, JAL UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SUBSIDIO AL SISTEMA DIF MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 250,000.00

13-may-22 CARDENAS GARCIA DANIEL DE JESUS PAGO DE NÓMINA AL C. DANIEL DE JESUS CARDENAS GARCIA, SECRETARIO TECNICO DE LA COMUR, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 2,531.51

13-may-22 MUÑOZ BECERRA LILIA HAYDEE PAGO DE NÓMINA A LA C. LILIA HAYDEE MUÑOZ BECERRA, MEDICO MUNICIPAL, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 7,048.15

13-may-22 SOLIS IBARRA JAVIER MOISES PAGO DE NÓMINA AL C. JAVIER MOISES SOLIS IBARRA, OPERADOR DE MAQUINA,  CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 2,816.35

13-may-22 CAMPOS PEÑA GABRIEL PAGO DE NÓMINA AL C. GABRIEL CAMPOS PEÑA, POLICÍA DE LÍNEA,  CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 3,579.39

13-may-22 NUÑEZ GOMEZ LUIS RODRIGO PAGO DE NÓMINA AL C. LUIS RODRIGO NUÑEZ GOMEZ, OPERADOR DE MAQUINA, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 2,965.38

13-may-22 RUIZ DIAZ TRINIDAD PAGO DE NÓMINA EVENTUAL A LA C. TRINIDAD RUIZ DIAZ, CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 2,000.00

13-may-22 PUBLICIDAD SIGLO XX SA DE CV ANTICIPO A PUBLICIDAD SIGLO XX SA DE CV POR CONCEPTO DE BRAZALETES PARA EL DIA DE LAS MADRES 2022Transf N° 13/05/2022 ****5709 2,360.00

13-may-22 CRUZ GORDIAN SANYA KARIMEN GASTOS A COMPROBAR DE LA C. SANYA KARIMEN CRUZ GORDIAN, DIRECTORA DE CULTURATransf N° 13/05/2022 ****5709 1,233.00

16-may-22 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV PAGO COMPLEMENTARIO DE LA FACTURA CN-250 POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE A PROVEEDOR SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCOTransf N° 16/05/2022 ****5709 196,149.00

16-may-22 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 16/05/2022 ****5709 98,499.95

16-may-22 PUBLICIDAD SIGLO XX SA DE CV UNA FACTURA POR COMCEPTO DE BRAZALETES PARA EL DIA DE LAS MADRES 2022Transf N° 16/05/2022 ****5709 377.60

16-may-22 SILVA GRIJALVA ANGELA ISABEL TRES FACTURAS POR CONCEPTO DE MEDICAMENTO Y HONORARIOS MEDICOS PARA LA HIJA DE LA C. ANGELA SILVA, SECRETARIA DE SECRETARÍA GENERALTransf N° 16/05/2022 ****5709 1,796.01

16-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ, PRESIDENTE MUNICIPALTransf N° 16/05/2022 ****5709 6,000.00

16-may-22 RADIAL LLANTAS, S.A.P.I. DE C.V. UNA FACTURA POR CONCEPTO DE DOS LLANTAS R16 PARA LA AMBULANCIA B-0171 DE PROTECCION CIVILTransf N° 16/05/2022 ****5709 7,333.52

16-may-22 PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS PV SA DE CV UNA FACTURA POR CONEPTO DE PINTURA PARA REPARACION DE PRESIDENCIA Y CASA DE LA CULTURATransf N° 16/05/2022 ****5709 3,570.00

16-may-22 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV ANTICIPO A SERVICIO COSTA NORTE POR CONCPETO DE COMBUSTIBLE PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 16/05/2022 ****5709 250,000.00

17-may-22 FLORES LOPEZ LUIS FELIPE PAGO DE FACTURA PROVISIONADA EN LA PÓLIZA D61 DEL MES DE DICIEMBRE 2021Transf N° 17/05/2022 ****5709 1,848.00

17-may-22 SANCHEZ GOMEZ JUAN GIRALDO CUATRO FACTURAS POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS Y SERVICIO DE LLANTAS PARA LOS VEHICULOS DE SERVICIOS PUBLICOSTransf N° 17/05/2022 ****5709 12,164.80

17-may-22 JIMENEZ RUIZ MARIA CONCEPCION UNA FACTURA POR CONCEPTO DE TRES IMPRESORAS DE COMPUTADOR PARA LAS DELEGACIONESTransf N° 17/05/2022 ****5709 27,770.40

18-may-22 VENEGAS CASTILLON JUAN CARLOS TRES FACTURAS POR CONCEPTO DE SERVICIO DE VIAJE Y COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTE A VIÁTICOS DEL C. JUAN CARLOS VENEGAS CASTILLON, SUBDIRECTOR DE SERVICIOS PUBLICOSTransf N° 18/05/2022 ****5709 1,960.00

18-may-22 CRUZ GORDIAN SANYA KARIMEN DOS FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE Y CONSUMO DE ALIMENTOS, CORRESPONDIENTE A GASTOS DE LA C. SANYA KARIMEN CRUZ GORDIAN, DIRECTORA DE CULTURATransf N° 18/05/2022 ****5709 2,407.00

18-may-22 RODRIGUEZ SANTANA JUAN MANUEL CINCO FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE, CANASTAS, PORTARETRATOS Y BEBIDAS, CORRESPONDIENTE A GASTOS DEL C. JUAN MANUEL SANTANA, SINDICO MUNICIPALTransf N° 18/05/2022 ****5709 5,914.00

18-may-22 OLIVERA MORENO LOURDES DOS FACTURAS POR CONCEPTO DE PRODUCTOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAL Y BAILARINES DEL EVENTO DEL FESTIVAL DEL FOLCLOR 2022Transf N° 18/05/2022 ****5709 24,718.94

18-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL DIEZ FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE, CASETAS, CONSUMO DE ALIMENTOS CORRESPONDIENTE A VIÁTICOS DEL C. MIGUEL ANGEL SILVA, PRESIDENTE MUNICIPALTransf N° 18/05/2022 ****5709 4,068.13

18-may-22 DIAZ RODRIGUEZ CARLOS UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES 2022Transf N° 18/05/2022 ****5709 52,200.00

18-may-22 ARAIZA NOYOLA ELENO YAMELIK DIECINUEVE FACTURAS POR CONCEPTO DE REFACCIONES, PINTURAS, PEPELERIA, ACCESORIOS, SERVICIOS MENORES DE VEHICULOS, PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 18/05/2022 ****5709 18,124.49



18-may-22 REFACCIONES ALMODOBAR SA DE CV DOCE FACTURAS POR CONCEPTO DE REFACCIONES PARA LOS VEHICULOS DE MODULO DE MAQUINARIA, EDUCACION  Y SEGURIDAD PÚBLICATransf N° 18/05/2022 ****5709 36,059.20

18-may-22 RUIZ ESCOBEDO JORGE ENRIQUE OCHO FACTURAS POR CONCEPTO DE REFACCIONES PARA LAS MÁQUINAS DE MÓDULO DE MAQUINARIATransf N° 18/05/2022 ****5709 41,244.15

19-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO GASTOS A COMPROBAR DEL C. ALFREDO JUÁREZ CASTRO, ENCARGADO DE LA HACIENDA PÚBLICATransf N° 19/05/2022 ****5709 4,000.00

20-may-22 GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS ANTICIPO AL C, JUAN CARLOS GONZALEZ GARCIA POR CONCEPTO DE 5 LIQUIDACION DE CONVENIO DE SERVICIOS FUNERARIOSTransf N° 20/05/2022 ****5709 47,000.00

20-may-22 GONZALEZ ULLOA MA ESTHER UNA FACTURA POR CONCEPTO DE IMPRESION DE  LONA 2X2 PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTRO 2022Transf N° 20/05/2022 ****5709 464.00

20-may-22 PLACITO ARAIZA IRVING ALONSO UNA FACTURA POR CONCEPTO DE TOMBOLA DE ACRILICO PARA EL FESTIVAL DEL DIA DE LAS MADRES 2022;Transf N° 20/05/2022 ****5709 1,280.00

20-may-22 OLIVERA MORENO LOURDES DOS FACTURAS POR CONCEPTO DE MATERIAL DE LIMPIEZA Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES 2022Transf N° 20/05/2022 ****5709 8,418.29

20-may-22 SILVA DE JESUS JAIRO DANIEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. JAIRO DANIEL SILVA DE JESUS, AUXILIAR DEPORTIVOTransf N° 20/05/2022 ****5709 14,700.00

20-may-22 CRUZ GORDIAN SANYA KARIMEN TRECE FACTURAS POR CONCEPTO DE HOSPEDAJE, COMBUSTIBLE, REFACCIONES, CONSUMO DE ALIMENTOS, PARA LOS EVENTOS DE CULTURA 2022Transf N° 20/05/2022 ****5709 11,682.17

20-may-22 IBARRA CONTRERAS EDGAR RAMON CINCO FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE Y CONSUMO DE ALIMENTOS CORRESPONDIENTE A GASTOS DEL C. EDGAR RAMON IBARRA CONTRERAS, SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 20/05/2022 ****5709 5,299.25

20-may-22 TUBERIAS INDUSTRIALES SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MATERIAL PARA REPARACION DE FUGA DE AGUA POTABLE EN PUENTE LAS MORADAS EN LA CABECERA MUNICIPALTransf N° 20/05/2022 ****5709 4,728.20

23-may-22 JOYA RIVERA ARMANDO DIECISEIS FACTURAS POR CONCEPTO DE MATERIAL DE PAPALERIA PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 23/05/2022 ****5709 15,626.26

23-may-22 MORALES BERMUDEZ KARLA UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA DE MOBILIARIOPARA EL FESTIVAL DE LAS MADRES EN CABO CORRIENTESTransf N° 23/05/2022 ****5709 27,376.00

24-may-22 METAOBRAS CIVILES S DE RL DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA REHABILITACION  DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DE IPALA-PEREGRINA DE GOMEZTransf N° 24/05/2022 ****5709 18,560.00

24-may-22 GONZALEZ BETANCOURT CINDY DANIARY CINCO FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE, CONSUMO DE ALIMENTOS Y HOSPEDAJE POR SALIDA A CAPACITACION DE LA C. CINDY DANIARY GONZALEZ BEATANCOURT, JEFA DE ARCHIVOTransf N° 24/05/2022 ****5709 7,400.00

24-may-22 CRUZ GORDIAN SANYA KARIMEN UNA FACTURA Y UNA ORDEN DE PAGO CON RECIBO POR CONCEPTO DE MATERIAL PARA DECORACION EN EL EVENTO DEO DIA DEL MAESTRO Y RENTA DE SILLAS PARA EL EQUIPO FEMENIL DE COPA JALISCO EN VESTIDORESTransf N° 24/05/2022 ****5709 1,417.99

24-may-22 OLIVERA MORENO LOURDES UNA FACTURA POR CONCEPTO DE PRODUCTOS PARA CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL EVENTO DEL DIA DE LAS MADRES 2022Transf N° 24/05/2022 ****5709 2,755.25

24-may-22 LOPEZ LOPEZ LORENZO SIETE FACTURAS POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS, CASETAS, COMBUSTIBLE, POR ASISTENCIA A LA CAPACITACION PARA EL DESARROLLO DEL PROGRAMA RECREA EN LA CIUDAD DE GUADALAJARATransf N° 24/05/2022 ****5709 5,400.00

24-may-22 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 24/05/2022 ****5709 129,999.54

24-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO TRES FACTURAS POR CONCEPTO DE PRESENTES PARA EL EVENTO DEL DIA DEL MAESTROTransf N° 24/05/2022 ****5709 6,261.63

25-may-22 VAZQUEZ PEREZ ARTURO UNA FACTURA POR CONCEPTO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS DE LAS OFICINAS DEL H. AYUNTAMIENTO Y CASA DE LA CULTURATransf N° 25/05/2022 ****5709 11,266.35

25-may-22 ZEPEDA GONZALEZ ALEJANDRO UNA FACTURA POR CONCEPTO DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA LAS DELEGACIONES Y ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 25/05/2022 ****5709 33,090.00

25-may-22 OROZCO GORDIAN AZUCENA DOCE FACTURAS POR CONCEPTO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 25/05/2022 ****5709 14,953.56

25-may-22 ARAIZA NOYOLA ELENO YAMELIK DIECIOCHO FACTURAS POR CONCEPTO DE MATERIAL DE LIMPIEZA, REFACCIONES, HERBICIDAS, COMBUSTIBLES Y OTROS SUMINISTROS PARA LAS ACTIVIDADES DE LOS DIFERENES DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 25/05/2022 ****5709 19,470.94

25-may-22 BAÑUELOS CORREA SILVIA DIEZ FACTURAS POR CONCEPTO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y REPARACION PARA ACTIVIDADES DE LAS DELEGACIONES Y DEPARTAMENTOS DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 25/05/2022 ****5709 29,360.00

27-may-22 PLACITO ARAIZA IRVING ALONSO IMPRESION DE MICROPERFORADO PARA LA PUERTA DE PRESIDENCIATransf N° 27/05/2022 ****5709 487.20

27-may-22 SANTANA LICEA MARIA DEL ROSARIO DOS FACTURAS POR CONCEPTO DE MEDICAMENTO PARA LA C. MARIA DEL ROSARIO SANTANA LICEA, SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPALTransf N° 27/05/2022 ****5709 1,905.00

27-may-22 ALFARO CARO ALONSO RENTA Y MANTENIMIENTO DE LAS IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES DE OBRAS PUBLICAS, REGISTRO CIVIL Y HACIENDA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022Transf N° 27/05/2022 ****5709 5,338.90

27-may-22 IBARRA CONTRERAS EDGAR RAMON SIETE FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBUSTIBLE, CASETAS Y CONSUMO DE ALIMENTOS CORRESPONDIENTE A VIÁTICOS DEL C. EDGAR RAMON IBARRA CONTRERAS, SECRETARIO GENERALTransf N° 27/05/2022 ****5709 4,000.00

27-may-22 SILVA DE JESUS JAIRO DANIEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. JAIRO DANIEL SILVA DE JESUS, AUXILIAR DEPORTIVOTransf N° 27/05/2022 ****5709 32,000.00

27-may-22 PIPAS Y SERVICIOS LA VENA S DE RL DE CV ANTICIPO A PIPAS Y SERVICIOS LA VENA POR CONCEPTO DE TRASLADO Y LIMPIEZA DE TUBERIASTransf N° 27/05/2022 ****5709 13,340.00

30-may-22 GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LIQUIDACION DE CONVENIO DE 5 PAQUETES FUNERARIOS DE MADERA CON OPCION DE CREMACIÓNTransf N° 30/05/2022 ****5709 7,520.00

30-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL GASTOS A COMPROBAR DEL C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ, PRESIDENTE MUNICIPALTransf N° 30/05/2022 ****5709 12,000.00

30-may-22 RODRIGUEZ ROMERO MARIO HUMBERTO SEIS FACTURAS POR CONCEPTO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DIFERENTE PERSONAL Y COMISIONES DEL H. AYUNTAMIENTOTransf N° 30/05/2022 ****5709 12,481.40

30-may-22 SILVA RAMIREZ MIGUEL ANGEL GASTOS A COMPROBAR DEL C.MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ, PRESIDENTE MUNICIPALTransf N° 30/05/2022 ****5709 2,000.00

30-may-22 GRUPO HALCON DE JALISCO S.A. DE C.V. CUATRO FACTURAS POR CONCEPTO DE HOSPEDAJE PARA PERSONAS INVITADAS AL EVENTO DEL FOLCLOR INTERNACIONAL Y PERSONAL DE PROTECCION CIVIL DEL ESTADOTransf N° 30/05/2022 ****5709 21,750.00

30-may-22 JUAREZ CASTRO ALFREDO GASTOS A COMPROBAR DEL C. ALFREDO JUÁREZ CASTRO, ENCARGADO DE LA HACIENDA PÚBLICATransf N° 30/05/2022 ****5709 3,000.00

31-may-22 CARDENAS GARCIA DANIEL DE JESUS PAGO DE NÓMINA AL C. DANIEL DE JESUS CARDENAS GARCIA, SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMUR, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022Transf N° 31/05/2022 ****5709 2,946.34

31-may-22 MUÑOZ BECERRA LILIA HAYDEE PAGO DE NÓMINA A LA C. LILIA HAYDEE MUÑOZ BECERRA, MEDICO MUNICIPAL, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022Transf N° 31/05/2022 ****5709 6,906.89

31-may-22 SOLIS IBARRA JAVIER MOISES PAGO DE NÓMINA AL C. JAVIER MOISES SOLIS IBARRA, OPERADOR DE MÁQUINA, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022Transf N° 31/05/2022 ****5709 3,044.71

31-may-22 CAMPOS PEÑA GABRIEL PAGO DE NÓMINA AL C. GABRIEL CAMPOS PEÑA, POLICIA DE LÍNEA, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022Transf N° 31/05/2022 ****5709 3,897.26

31-may-22 MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES TRASPASO DE LA CUENTA 5709 DE GASTO CORRIENTE A LA CUENTA 6034 DE NÓMINATransf N° 31/05/2022 ****5709 683,360.73

31-may-22 JOYA RIVERA ARMANDO GASTOS A COMPROBAR DEL C. ARMANDO JOYA RIVERA, CHOFER DE CONTRALORIATransf N° 31/05/2022 ****5709 5,000.00

31-may-22 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENRUNA FACTURA POR CONCEPTO DE TARJETAS DE VALES DE DESPENSA PARA PERSONAL DEL H. AYUNTAMEINTO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 31/05/2022 ****5709 84,487.20

31-may-22 NUÑEZ GOMEZ LUIS RODRIGO PAGO DE NÓMINA AL C. NUÑEZ GOMEZ LUIS RODRIGO, OPERADOR DE MAQUINA, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 2022Transf N° 31/05/2022 ****5709 3,173.40

31-may-22 RUIZ DIAZ TRINIDAD PAGO DE NÓMINA EVENTUAL A LA C. TRINIDAD RUIZ DIAZ, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 31/05/2022 ****5709 2,000.00

31-may-22 CAJA POPULAR TOMATLAN SC DE AP DE R.L DE CVPAGO A CAJA POPULAR TOMATLAN SC DE AP DE RL DE CV PÒR CONCEPTO DE CRÉDITOS DE EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 31/05/2022 ****5709 45,650.00

31-may-22 CAJA SOLIDARIA TALPENSE SC DE AP DE RL DE CVPAGO A CAJA SOLIDARIA TALPENSE SC DE AP DE RL DE CV POR CONCEPTO DE CRÉDITOS DE EMPLEADOS DEL H. AYUNTAMIENTO, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022Transf N° 31/05/2022 ****5709 49,724.00


